
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

1 
Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 

dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 

Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 

Responsabile dott. Marco Baudille 

 

Unità Procedure Elettorali 

Responsabile dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

 

 

 

Oggetto:  MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DEL SENATO ACCADEMICO 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 317 - 2023, prot. n. 33670 – II/6, del 

05.07.2023, relativo alla composizione vigente del Senato 

Accademico dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il D.R. rep. n. 832 – 2023, prot n. 52034 – II/4, del 23.10.2023, con il 

quale la prof.ssa Barbara DE SERIO è stata nominata Direttore del 

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della 

Formazione, con decorrenza dal 1⁰.11.2023; 

VISTO il D.R. n. 779 – 2023, prot. n. 50122 - II/6 del 13.10.2023, relativo 

all’indizione della procedura per l’elezione di un rappresentante del 

personale docente dell’area didattico-scientifico-culturale Medica nel 

Senato Accademico, per il quadriennio 2023-2027; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi il giorno 31 

ottobre 2023, elaborate e certificate dalla specifica piattaforma 

informatica; 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 905 - 2023, prot. n. 54728 – I/13, del 

02.11.2023, con il quale, all’esito della prevista procedura elettorale, 

è stata proclamata eletta la candidata prof.ssa Cristiana Lucia 

IACULLI, 



 

2 
Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

DECRETA 

- la prof.ssa Cristiana Lucia IACULLI è nominata componente del Senato Accademico in 

rappresentanza dei docenti dell’area didattico-scientifico-culturale Medica, per il 

quadriennio 2023- 2027, con decorrenza dal 09.11.2023; 

- la composizione del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Foggia è così 

modificata: 

 

1. LO MUZIO Lorenzo (Magnifico Rettore, con funzioni di Presidente, con 

decorrenza dal 12.05.2023, per il sessennio 2023-

2029); 

2. SEVI Agostino (Direttore di Dipartimento dell’Area Agraria, con 

decorrenza dal 23.06.2023, per il quadriennio 2023-

2027); 

3. MADDALENA Lucia (Direttore di Dipartimento dell’Area Economica, con 

decorrenza dal 14.09.2020, per il quadriennio 2020-

2024); 

4. CURTOTTI Donatella (Direttore di Dipartimento dell’Area Giuridica, con 

decorrenza dal 1°.11.2021, per il quadriennio 2021-

2025); 

5. SERVIDDIO Gaetano (Direttore di Dipartimento dell’Area Medica, con 

decorrenza dal 14.09.2020, per il quadriennio 2020-

2024); 

6. DE SERIO Barbara (Direttore di Dipartimento dell’Area Umanistica, con 

decorrenza dal 1°.11.2023, per il quadriennio 2023-

2027); 

7. CARLUCCI Antonia (Docente dell’Area Agraria, con decorrenza dal 

01.04.2022, per il quadriennio 2022-2026); 

8. de PALMA Laura (Docente dell’Area Agraria, con decorrenza dal 

01.04.2022, per il quadriennio 2022-2026); 

9. PILONE Vittoria (Docente dell’Area Economica, con decorrenza dal 

03.11.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

10. SISTO Roberta (Docente dell’Area Economica, con decorrenza dal 

03.11.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

11. GURRIERI Antonio Rosa (Docente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 

01.04.2022, per il quadriennio 2022-2026); 

12. RUOTOLO Gianpaolo Maria (Docente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 

01.04.2022, per il quadriennio 2022-2026); 



 

3 
Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338 324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

13. GELARDI Matteo (Docente dell’Area Medica, con decorrenza dal 

05.07.2023, per il quadriennio 2023-2027); 

14. IACULLI Cristiana Lucia (Docente dell’Area Medica, con decorrenza dal 

09.11.2023, per il quadriennio 2023-2027); 

15. BERARDI Caterina Celeste  (Docente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 

03.05.2021, per il quadriennio 2021-2025); 

16. MASSELLI Grazia Maria (Docente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 

05.10.2022, per il quadriennio 2022-2026); 

17. D’ISIDORO Roberta  (Studente dell’Area Agraria, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023-2025); 

18. MENNELLA Federico (Studente dell’Area Economica, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023-2025); 

19. BARRASSO Alessandro (Studente dell’Area Giuridica, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023-2025); 

20. FRATTO Chiara (Studente dell’Area Medica, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023-2025); 

21. VESCERA Rosa Chiara (Studente dell’Area Umanistica, con decorrenza dal 

04.01.2023, per il biennio 2023-2025); 

22. COLETTA Carolina (Tecnico – Amministrativo, con decorrenza dal 

19.10.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

23. DELL’OSSO Costantino (Tecnico – Amministrativo, con decorrenza dal 

19.10.2020, per il quadriennio 2020-2024); 

24. RUBERTO Vito (Tecnico – Amministrativo, con decorrenza dal 

19.10.2020, per il quadriennio 2020-2024). 

 

 

                 IL RETTORE 

            (prof. Lorenzo LO MUZIO) 

 

 

 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


		2023-11-06T12:12:15+0100
	LORENZO LO MUZIO




